MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS SANTA RITA

COMISSÃO ELEITORAL

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral do Conselho Diretor do Campus Santa Rita, instituída pela Portaria nº

02/2017, torna público o resultado final da eleição para escolha dos membros do Conselho

Diretor do IFPB Campus Santa Rita, em atenção ao disposto no art. 42 do Regulamento do

Processo Eleitoral e o art. 8 do Edital nº 06/2017.

Discentes

Nome Conselheiro

Débora Rúbia Gomes Amorim Maroja Titular

Maria Jailma dos Santos Duarte Titular

Ian Olegário da Trindade Ancore Suplente

Vanessa Cristina Costa Silva Suplente

Docentes

Nome Conselheiro

José Alves do Nascimento Neto Titular

Marco Antonio Almeida Llarena Titular

Técnico-administrativos

Nome Conselheiro

Flávia Cristina Brito do Nascimento Titular

Michele França da Silva Titular

Carina Alessandra da Nóbrega Suplente

Representantes da comunidade externa

Segmentos Nome Conselheiro

Representante das
Entidades de

Trabalhadores

Edmar Da Silva Titular

Maria Das Graças França Correia Suplente

Representante das
Entidades Patronais

Pedro Paulo Teófilo Beserra De Castro Titular

José Nildomar Fernandes Pereira Suplente

Representante do
Governo Municipal

Sildo Alves De Morais Titular

Cássio Do Nascimento Medeiros Suplente

Representante dos
Pais de Estudantes
do Campus Santa

Rita

Albéria Kelly Soares dos Santos Titular

Ruth Emanuelle do Nascimento Diniz Silva Suplente

Santa Rita, 29 de agosto de 2017.

Magdalena Duarte Costa

Presidente da Comissão Eleitoral